

Service Administration Générale et Affaires Juridiques

Réf: LP/RL/FC/SB: n° 341 Affaire suivie par: Françoise CAILLON Tél: 04.66,73.91.24 Courriel: s.lauront@terredecamargue.fr

Aigues-Mortes le 13 décembre 2016

Convocation Conseil Communautaire affichée le 13 DEC. 2016

CONVOCATION

Le Conseil Communautaire se réunira en séance ordinaire le :

Lundi 19 décembre 2016 à 18h00 au siège de la Communauté de Communes 26 quai des Croisades 30220 Aigues-Mortes

Je vous remercie de bien vouloir assister à cette séance et vous prie de croire en mes salutations distinguées.



> Adoption du procès-verbal du Conseil Communautaire du 21 novembre 2016

Conseil Communautaire - Séance du 19 décembre 2016

Ordre du jour

1. Décision modificative n°4 au budget Principal 2016

2. Décision modificative n°1 au budget annexe Service Public d'Assainissement Non Collectif (SPANC) 2016

3. Révision de l'autorisation d'engagement/Crédits de paiement (AE/CP) pour le marché de maintenance "multi techniques" des installations de la piscine communautaire située sur la commune de Le Grau du Roi - budget principal

4. Révision de l'autorisation de programme/Crédits de paiement (AP/CP) pour le marché de travaux relatifs au transfert des effluents de Saint Laurent d'Aigouze à la station d'épuration de Le Grau

du Roi - budget assainissement

- 5. Révision d'autorisation d'engagement / Crédit de paiement (AE/CP) Réalisation des analyses de suivi post-exploitation de la décharge réhabilitée d'Aigues Mortes budget principal
- Autorisation d'engagement / Crédit de paiement Collecte des déchets ménagers et assimilés budget principal
- 7. Ouverture anticipée de crédits budget Ports maritimes de plaisance

8. Ouverture anticipée de crédits - budget principal

- Ouverture anticipée de crédits budget assainissement
- 10. Ouverture anticipée de crédits budget eau potable
- 11. Durées d'amortissement des immobilisations acquises à compter du 1er janvier 2017 budget principal M14
- 12. Convention de mise à disposition d'un local communautaire situé Faubourg du 12 avril à Aigues-Mortes avec la ville d'Aigues-Mortes
- 13. Avenant au contrat groupe d'assurance contre les risques statutaires CDG30/ GRAS SAVOYE avec l'assureur AXA
- 14. Avenant n°1 au lot 2 du marché relatif à l'exploitation et l'entretien du service d'assainissement des eaux pluviales et ses ouvrages annexes
- 15. Transfert du bail accordé à l'opérateur BOUYGUES relatif à l'occupation de locaux pour pose d'antennes de télécommunication au profit d'une de ses filiales : INFRACOS
- 16. Conventions d'occupation de locaux pour pose d'antenne châteaux d'eau Malamousque, Le Boucanet et Port Camargue (Monplaisir) avec l'opérateur ORANGE
- 17. Convention d'occupation des bassins du centre Aqua-Camargue par les maîtres-nageurs sauveteurs de la CCTC dispensant des leçons privées de natation
- 18. Convention d'occupation de locaux pour pose d'antennes de télécommunications pylône stade du Bourgidou à Aigues Mortes avec l'opérateur ORANGE
- 19. Candidature de la Communauté de Communes Terre de Camargue à l'action « référent de parcours de territoire 2017 » auprès du CD30/FSE
- 20. Convention de mise à disposition de locaux au sein du service emploi avec le GRETA du Gard
- 21. Convention de mise à disposition de personnel de la mairie d'Aigues Mortes auprès de la Communauté de Communes Terre de Camargue 2016-2019
- 22. Convention de partenariat pour l'utilisation d'un serveur cartographique entre la Communauté de Communes Rhôny-Vistre-Vidourle (CCRVV) et la Communauté de Communes Terre de Camargue (CCTC) pour 2016
- 23. Convention 2017 2019 de partenariat pour l'installation et la maintenance d'un serveur cartographique entre la Communauté de Communes Rhôny-Vistre-Vidourle (CCRVV) et la Communauté de Communes Terre de Camargue (CCTC)
- 24. Avenant n° 1 au marché de compostage des déchets végétaux issus du territoire communautaire